quinta-feira, 20 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01617 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO 001/2022

A Prefeitura Municipal de Uauá - BA, por meio do setor de GESTÃO DE CONTRATOS, no uso de suas atribuições, em
decorrência da licitação na modalidade – INEXIGIBILIDADE, que tem por objeto: Prestação de Serviço de Publicação dos
atos oficiais da Prefeitura nas mídias impressa e eletrônica do caderno dos Municípios do Diário Oficial do Estado e em
espaço exclusivo para a prefeitura no Diário Oficial Municipal do portal da empresa gráfica da Bahia.
- Torna pública e oficializa a presente “ERRATA” ao Extrato do contrato nº 001/2022, publicado no Diário Oficial do
Município | Ano X - Edição nº 01615|, na edição de terça-feira, 18 de janeiro de 2022, conforme disposições a seguir
alinhavadas:

 1 - Onde se lê:

– 06/12/2022
- ELEMENTO DE DESPESA 3.3.90.39.00

Leia-se:

– 06/01/2022
- ELEMENTO DE DESPESA 3.3.90.40.00

Uauá - BA, 20 de Janeiro de 2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3F93C9E7A978C5E2A1938E324FB46E9E

		2022-01-20T12:00:11-0300